ceptus, ad presentationem dicti abbatis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
La Cellengue. Camerarius de Tanquarvilla, patronus. Valet xi |. Parrochiani » 

Lxxx. Guillelmus presbiter, prasentatus a dicto camerario, receptus a domino 

Petro. [Magister Johannes receptus ab archiepiscopo Odone Rigaud, ad prasen- 
tationem Sancti Georgii et de Walemont abbatum et abbatissix Monasterii Villaris, 

quem quidem Johannem dictus camerarius dictis religiosis primitus praesentavit, 
ab eisdem archiepiscopo presentandum. Et notandum est quod ipsi ad dictam 

ecclesiam nullum possunt presentare, nisi quem ipsis camerarius prasentaverit 

supradictus. Item dictus archiepiscopus recepit Ricardum, presentatum modo 

pradicto et a dictis personis.| 

Tanquarvilla. Camerarius, patronus. Valet xii 1. Parrochiani xi. Thomas pres- 

biter, presentatus a dicto camerario receptus a domino Galtero. {Camerarius 

presentavit Guillelmum presbiterum, receptum ab archiepiscopo Odone Rigaudi. 
Item magistrum Robertum.| 

Sanctus Nicholaus [de Tallia]. Comes Bononie, patronus. Valet xiv i. Parro- 

chiani Lxxxx. Henricus persona percipil ibi xv |. Eustacius vicarius, residuum. | Ar- 

chiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Petrum, ad prasenialionem viceco- 
mitisse Castri Erardi. Item idem archiepiscopus recepit magistrum Thomam, ac 

praesentationem ejusdem vicecomiltiss. | 

Fontes. Prior de Guerarvilla, patronus. Valet xxx |. Parrochian: Lxxx et xv. 

Radulfus presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus a domino ‘Theobaldo. 

| Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit heginaldum, ad presentationem dicti prioris. | 

[tem magistrum Guillelmum.| 
Criquetot. Dominus de Hoisneval, patronus. Valet 1x lL. Parrochiani cxi. Jo- 

hannes presbiter, presentatus a dicto domino, receptus a domino Petro. 

Folevilla. Comes Bononie, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxxu. Robertus 

presbiter, prasentatus a rege, qui tenebat terram illam in manu sua, et receptus . 

a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo recepit Willelmum, ad prasentationem 

ejusdem patroni.] 

Sanctus Antonius. Camerarius, patronus. Valet xx |. Parrochiani c. Guillelmus 

persona, prasentatus a dicto camerario, receptus a domino Roberto. | Archiepi- 

scopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum, ad presentationem abbatum de Sancto 
Georgio et de Walemont et abbatissz de Monasterio Villari, qui quidem tres de- 
bent nobis prasentare quem camerarius eis tradiderit praesentandum.| 

Sanctus Eustacius. Comes Bononie,, patronus. Valet xi |. Parrochiani Lxxv. 
Gauterus presbiter, prasentatus a Philipo comite, receptus a domino Theobaldo. 

Esteinhus. Gaufridus Martel, miles, patronus. Valet personatus xu |.; vicaria, 
xxxv 1. Parrochiani u11.xx. Robertus persona, praesentatus a marito matris dicti Gau- 
fridi, et receptus a domino Mauritio. Guillelmus, vicarius, praesentatus a marito 
matris dicti Gaufridi, receptus a domino Roberto. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi 

recepit magistrum Robertum de Monte Tyart ad personatum, ad prasentationem 
dicti Gaufridi Martel. | 

a 

M 
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\ 
cardus presbiter, prasentatus a dicto comite et receptus a domino Roberto. [Petrus 

receptus, ad presentationem dicte comitisse, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
Tres Petre. Comes Bononiz, patronus. Valet xi |. Parrochiani ¢ et x. Guillel- 

mus presbiter, presentatus a rege, qui tenebat terram in manu sua, et receptus a 

domino Petro. 

Sanctus Laurentius de Brievedent. Dominus ejusdem ville, patronus. Valet Lv |. 

Parrochiani cv1. Taurinus presbiter, presentatus a dicto domino, receptus a do- 
mino Mauritio. 

Esprotot. Camerarius, patronus. Valet 1. |. Parrochiani cu. Ricardus presbiter, 

presentatus a dicto camerario, receptus a domino Petro. | Magister Thomas, re- 

ceptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem camerarii predicti. 

Item Helyas receptus, ad presentationem dicti camerarii, ab eodem Odone Ri- 

audi. | , 

La Remuee. Comes Bononie, patronus. Valet xi 1. Parrochiani circa ¢. Gau- 

fridus presbiter, presentatus a rege, qui tenebat terram, receptus a domino Petro. 

(Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Nicholaum, ad presentationem 
domini Symonis de Nigella, cui dictam villam cum pertinentiis contulerat Ma- 

thildis comitissa. | 

L’Oiseliere. Abbas de Valemont, patronus. Valet x |. Parrochiani xvi. Ber- 

nardus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Roberto. 

Gomervilla. Abbas de Walemont, patronus. Valet xi |. Parrochiant yi.xx. Ni- 

cholaus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 
[Archiepiscopus Odo recepit magistrum Reginaldum, qui nune est ibi, ad pra- 

sentationem ejusdem abbatis. Et Guillelmus archiepiscopus recepit magistrum 
» Petrum de Sancto Agidio, ad presentationem abbatis. | 

Sanctus Agidius. Abbas de Walemont, patronus. Valet xt |. Parrochiani yi.xx. 

\chardus presbiter, preesentatus a dicto abbate, receptus a domino Roberto. 

Parcus. Abbas de Walemont, patronus. Valet xv 1. Parrochiani ivi. Gauterus 

presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Roberto.